
ID: 4142 ZYRA 108 M2 + 2 POSTE PARKIMI
PER QIRA NE QENDER 
Ambjent per zyra me qira 108 m2 + 2 Poste Parkimi brenda
cmimit. Ne zemer te Tiranes, ne fillim te rruges Myslym Shyri
ne nje godine te re gjendet ky apartament i organizuar per
zyra. Ne katin e 3, me 2 ashensore dhe ne nje godine
cilesore e rrethuar me institucione serioze. Apartamenti
organizohet nga 3 hapesira,njera prej te cilave me e madhe
dhe secila me nje ballkon te vogel.Ka 2 tualete, njeri i
pergjithshem dhe tjetri personal brenda nje zyre. Te 3 zyrat
kane drite natyrale. Siperfaqja neto eshte 108 m2 dhe bruto
120 m2. Nje mundesi shume e mire duke ofruar edhe
facilitetin e parkimit ne Cmimin (neto) 850 Euro. Na
kontaktoni per vizite ne prone.

EUR 850 /muaj




